
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-09591-CEN-17 04.10.2017 04.10.2017

Telefonická konzultace ke klasifikacím, číselníkům a 

zatřiďování 0 Kč

Z-09593-CEN-17 04.10.2017 04.10.2017

Poskytnutí detailních informací k výkazům, zpravodajské 

povinnosti 0 Kč

Z-09600-STC-17 04.10.2017 04.10.2017 Výběr dat ze SLDB 2011 - obsazená pracovní místa v obcích 400 Kč

Z-09622-PLZ-17 04.10.2017 06.10.2017

Zaniklé subjekty v obcích v časové řadě 2008 - 2016 za celý 

Plzeňský kraj a sousední kraje - Středočeský, Jihočeský, 

Ústecký a Karlovarský (okresy při hranicích Plzeňského kraje) 610 Kč

Z-09621-JIH-17 06.10.2017 06.10.2017 Bilance obyvatel za obce Vysočiny 2015 a 2016 0 Kč

Z-09674-PCE-17 09.10.2017 09.10.2017

Osobní jednání k projektu KOMPAS, zpracování přehledu 

zdrojů (odkazů) pro regionální profil kraje 0 Kč

Z-09686-CEN-17 10.10.2017 10.10.2017 Využívání ICT v podnikatelském sektoru 0 Kč

Z-09765-STC-17 12.10.2017 12.10.2017

Stav, pohyb a věkové složení obyvatelstva ve vybraných ZSJ 

Prahy, 2011-2016 1 400 Kč

Z-10113-PCE-17 12.10.2017 12.10.2017 Analýza JUNIOR - oblast zdravotnictví 0 Kč

Z-10015-LIB-17 14.10.2017 24.10.2017

Stěhování do obcí SO ORP Česká Lípa a Nový Bor v letech 

2002-2016 800 Kč

Z-09894-PCE-17 17.10.2017 17.10.2017 Rozhovor na téma přípravy a zpracování výsledků voleb 0 Kč

Z-09868-CEN-17 18.10.2017 18.10.2017 Zpracovatelský průmysl, strojírenství, různé ukazatele 0 Kč

Z-09869-CEN-17 18.10.2017 18.10.2017 Historická sklizeň chmele, vína a okopanin 0 Kč

Z-09902-CEN-17 18.10.2017 19.10.2017 Kalkulace státního dluhu 0 Kč

Z-10747-CEN-17 18.10.2017 18.10.2017 Statistiky o ciziních v ČR 1990-2017 0 Kč

Z-09943-CEN-17 19.10.2017 19.10.2017 RES - specializovaný výběr dle požadavku zákazníka 2 100 Kč

Z-09945-CEN-17 19.10.2017 19.10.2017 Speciální zakázka - výběr z demografie 6 400 Kč

Z-10828-KVA-17 19.10.2017 09.11.2017

Cizinci ruské státní příslušnosti v Karlovarském kraji a hlavním 

městě Praze  v časové řadě (2001-2016) dle pohlaví a věkové 

struktury, migrace Rusů v Karlovarském kraji v časové řadě 0 Kč

Z-10002-STC-17 23.10.2017 23.10.2017

SLDB 2011 - demografické údaje za obyvatelstvo věku 18+ 

(kraje, velikostní skupiny obcí) 800 Kč

Z-10028-CEN-17 24.10.2017 24.10.2017 RES - specializovaný výběr 800 Kč

Z-10058-CEN-17 24.10.2017 24.10.2017 Telefonická konzultace k výkazů a DanteWeb 0 Kč

Z-10174-OLC-17 24.10.2017 24.10.2017

Odborná konzultace o možnostech poskytnutí dat pro 

diplomovou práci a vysvětlení metodiky 0 Kč

Z-10143-CEN-17 26.10.2017 01.11.2017 Uživatelé internetu ve velkých, středních a malých městech 0 Kč

Z-10228-CEN-17 26.10.2017 01.11.2017 Výběr dat z RSO (ZSJ, MC, MO, ORP, POU) 1 600 Kč

Z-10348-CEN-17 26.10.2017 03.11.2017 Ověřování údajů za sektor energetiky 0 Kč

Z-10365-PHA-17 26.10.2017 06.11.2017

Stěhování občanů Ruska do a z Prahy v letech 2001-2016 

podle věku a pohlaví 0 Kč

Z-10137-OVA-17 30.10.2017 30.10.2017 Výběr z RES dle požadavku zákazníka 310 Kč

Z-10142-CEN-17 30.10.2017 30.10.2017 Zpracování dat z demografických statistik 348 Kč

Z-12131-HKR-17 30.10.2017 10.11.2017

Databáze kadeřnic a kosmetiček v České republice, třídění 

podle velikosti obcí, včetně pozastavené činnosti 0 Kč

Z-10256-CEN-17 01.11.2017 01.11.2017 RES - výběr dat dle požadavku zákazníka 3 400 Kč

Z-11276-PCE-17 01.11.2017 07.11.2017

Prezentování na akci Týden teorie a praxe v ekonomice - na 

vyžádání pedagogů - téma mladá generace 0 Kč

Z-11980-ULA-17 01.11.2017 02.11.2017

Příprava pdkladů pro aktualizaci stránky krajského úřadu - 

statistiky o Ústeckém kraji 0 Kč

Z-10414-STC-17 03.11.2017 07.11.2017

Vyjížďka a dojížďka podle druhu dopravních prostředků v 

okrese Přerov 200 Kč

Z-10369-CEN-17 06.11.2017 06.11.2017 Životní podmínky - speciální zakázka 800 Kč

Z-10402-CEN-17 07.11.2017 07.11.2017 Zpracování specializovaného požadavku z RES 1 240 Kč

Z-10455-CEN-17 08.11.2017 08.11.2017

Data pro semestrální projekt z předmětu Ekonometrie o 

spotřebě ovoce 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2017



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-10637-LIB-17 08.11.2017 13.11.2017

Cestovní ruch v letech 2012-2016 ve městech Uherský Brod, 

Veselí nad Moravou a Hodonín 400 Kč

Z-10488-CBU-17 09.11.2017 09.11.2017

Demografické údaje - 1) Počet obyvatel dle jednotek věku a 

pohlaví, 2) Počet přistěhovalých a vystěhovalých z jednotlivých 

obcí dle věku, 3) Počet narozených dle věku matky 613 Kč

Z-10529-CEN-17 10.11.2017 10.11.2017

Struktura mezd, ISCO 2612 Soudci a příbuzní pracovníci a jeho 

pětimístné kategorie, a 2619 a 2611 0 Kč

Z-10544-CEN-17 10.11.2017 10.11.2017 Mzdy odvětví, ISCO, ceny letecké dopravy a ubytování 0 Kč

Z-10962-CEN-17 12.11.2017 20.11.2017 Přehledy o počtu voličů 0 Kč

Z-11082-PHA-17 13.11.2017 23.11.2017 Data o vědě a výzkumu za hlavní město Prahu 0 Kč

Z-10726-CEN-17 15.11.2017 15.11.2017 RES - výběr dat z databáze na míru 6 111 Kč

Z-10745-CEN-17 15.11.2017 15.11.2017 Čistý zisk po zdanění, odvětvové ukazatele 0 Kč

Z-11274-PCE-17 15.11.2017 23.11.2017 Prezentace pro studenty na vyžádání pedagoga 0 Kč

Z-10767-CEN-17 16.11.2017 16.11.2017 Agregovaná data ze statistiky rodinných účtů 2 500 Kč

Z-10780-CEN-17 16.11.2017 20.11.2017 Příjmy z FDI - podrobné členění 0 Kč

Z-10770-CEN-17 20.11.2017 20.11.2017

Statistiky železniční dopravy od počátku osmdesátých let 20. 

století 0 Kč

Z-10816-CEN-17 20.11.2017 20.11.2017 Vvybraná data z průmyslu za rok 2017 600 Kč

Z-10848-CEN-17 20.11.2017 22.11.2017 Výběr dat z RSO (ZSJ aj.) 1 000 Kč

Z-12136-HKR-17 20.11.2017 20.11.2017

Korekce nad přípravou tematických map Královéhradeckého 

kraje v rámci spolupráce na projektu CIRI a Krajského úřadu 

KHK. Všechny obce, ORP, kraje. 0 Kč

Z-10821-ULA-17 21.11.2017 21.11.2017

Časová řada 2011-2016 - veškerá výměra obcí okresu 

Chomutov - podklad bakalářské práce 0 Kč

Z-11275-PCE-17 22.11.2017 29.12.2017

Prezentace pro studenty na vyžádání pedagoga na téma volby 

a ČSÚ 0 Kč

Z-12133-HKR-17 22.11.2017 05.12.2017

Data za město Hradec Králové - přehled počtu obyvatel, 

obyvatelstvo podle městských částí, vzdělání, pohlaví, 

ukončeného vzdělání aktuální, ze SLDB, není-li jiné 0 Kč

Z-10882-CEN-17 23.11.2017 23.11.2017 Specializovaný výběr dat ze SLDB 2011 3 200 Kč

Z-10889-CEN-17 23.11.2017 23.11.2017 Data ze statistiky průmyslu 2017 3 200 Kč

Z-10963-PCE-17 27.11.2017 27.11.2017

Vybrané demografické údaje za obec Dolní Ředice v letech 

2012–2016 (věková struktura, přistěhovalí, vystěhovalí, 

narození dle věku matky). 400 Kč

Z-11103-ULA-17 27.11.2017 28.11.2017

Příprava podkladů pro rozhovor ředitele na téma mladá 

generace v kraji (počty obyvatel v daném věku, vzdělanost, 

zaměstnanost, mzdy, porodnost, prognóza obyvatelstva) 0 Kč

Z-11059-BRN-17 29.11.2017 29.11.2017

Data SLDB 2011 za ZSJ Brna - obyvatelstvo, domy, byty, 

dojížďka/vyjížďka podle typu dopravního prostředku 800 Kč

Z-11064-CEN-17 29.11.2017 29.11.2017 Průměrný věk úmrtí pro narozené 1913 0 Kč

Z-11586-KVA-17 30.11.2017 06.12.2017

Data za Karlovarský kraj v časové řadě 2011-2016: ekonomická 

aktivita, průměrné mzdy, mediány, zaměstnanost a 

nezaměstnanost 0 Kč

Z-11182-CEN-17 01.12.2017 01.12.2017 Výběr dat SLDB 2011 10 000 Kč

Z-11253-CEN-17 01.12.2017 05.12.2017 Požadavek na výběr údajů za byty a domy 2 800 Kč

Z-11314-PCE-17 01.12.2017 07.12.2017

Prezentace na vyžádání MPSV na akci Kulatý stůl Veřejný 

prostor a stárnutí 0 Kč

Z-12095-HKR-17 04.12.2017 07.12.2017

Pohyb obyvatelstva v obci Týniště nad Orlicí (podle částí obce) 

v letech 1910 až 1922 0 Kč

Z-11319-CEN-17 08.12.2017 08.12.2017 Zpracování výstupu z databáze RES 1 350 Kč

Z-11332-BRN-17 11.12.2017 11.12.2017 Výběr z RES - KS okres Brno-venkov 3 100 Kč

Z-11425-CEN-17 11.12.2017 13.12.2017

Statistické budovy, KROK, HUZ, dojížďka dle SLDB 2011, ZSJ 

2011 - základní údaje 36 600 Kč

Z-11398-CBU-17 12.12.2017 13.12.2017

Demografické údaje - 1) Počet obyvatel dle jednotek věku a 

pohlaví za roky 2014, 2015 a 2016, 2) Počet narozených dle 

věku matky za roky 2014, 2015 a 2016, 3) Počet přistěhovalých 

a vystěhovalých dle věku za roky 2014, 2015 a 2016 613 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-11388-CEN-17 13.12.2017 13.12.2017 Informace pro Evropskou komisi 0 Kč

Z-11434-STC-17 13.12.2017 13.12.2017 Dokončené byty v RD s jedním bytem - různá období 4 800 Kč

Z-11453-CEN-17 15.12.2017 15.12.2017 Struktura mezd, výběr dat z ISPV 0 Kč

Z-11457-STC-17 15.12.2017 15.12.2017

Věkové složení obyvatelstva v obcích JE Temelín a Dukovany a 

narození matkám s nejvýše základním vzděláním 2 800 Kč

Z-11473-KVA-17 15.12.2017 18.12.2017

Ekonomické subjekty v Karlovarském kraji (dle počtu 

zaměstnanců a ekonomické činnosti CZ-NACE) 600 Kč

Z-11485-CEN-17 19.12.2017 19.12.2017 Výběr mikrodat SLDB, databáze vnitřního stěhování 2016 11 000 Kč

Z-11516-CEN-17 20.12.2017 20.12.2017 RES - výběr ukazatelů dle požadavku zákazníka 5 800 Kč

Z-11531-BRN-17 20.12.2017 20.12.2017

Dokončené rodinné domy v okresech Jihomoravského kraje od 

roku 2012, v roce 2016 v Brně, podle městských částí 0 Kč

Z-11535-STC-17 20.12.2017 20.12.2017 Demografické ukazatele za město Kralupy nad Vltavou 1 600 Kč

Z-11537-CEN-17 21.12.2017 21.12.2017 RES - parametrizovaný výběr ukazatelů 6 000 Kč

Z-12134-HKR-17 21.12.2017 28.12.2017

Data pro průzkum českého automobilového průmyslu pro 

článek o dopravě v členských zemích Visegrádské skupiny. 0 Kč

Z-11566-JIH-17 22.12.2017 22.12.2017

Vybrané údaje za Vysočinu - rozloha, sídelní struktura, počet 

obyvatel, věková struktura, výše důchodů, průměrná mzda, 

sociální služby 0 Kč

Z-11599-CEN-17 27.12.2017 27.12.2017 RES - výběr položek, zpracování výstupu na míru 3 025 Kč


